1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

проект

Р Е Ш Е Н И Е

№

03.05.2017

Об отмене «Порядка рассмотрения в Муниципальном совете
муниципального образования муниципального
округа Нарвский округ документов, необходимых
для назначения, перерасчета ежемесячной доплаты за стаж
(общую продолжительность) работы (службы) в органах
местного самоуправления внутригородских муниципальных
образований Санкт-Петербурга к трудовой пенсии по старости,
трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности, должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,

утвержденного  решением Муниципального совета от 23.01.2012 № 2

В связи со вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2016 г. № 743-118 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления в Санкт-Петербурге и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Закона Санкт-Петербурга от 21.12.2016 N 741-117 «О ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости, страховой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Совет
РЕШИЛ:

1. Отменить «Порядок рассмотрения в Муниципальном совете муниципального образования муниципального округа Нарвский округ документов, необходимых для назначения, перерасчета ежемесячной доплаты за стаж (общую продолжительность) работы (службы) в органах местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», утвержденный  Решением Муниципального совета от 23.01.2012 № 2  с 01.01.2017г. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Муниципального образования – исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович

Пятый

созыв